
                                                                                                                                  Приложение к приказу от 21.10.2024г. №287 

 

                        График контрольно-оценочных процедур в 2024-2025 учебном году МБОУ «СОШ №2» г. Усинска 

                                                                                          2-4 классы, 2 четверть 

СОКРАЩЕНИЯ: 

КР – контрольная работа 

КС - контрольное списывание 

Д – диктант, диктант с грамматическим заданием 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

№ 

недели 

согласно 

КУГ 

                      НОЯБРЬ                         ДЕКАБРЬ ИТОГО 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Учебные предметы 

учебного плана 

05.11-

08.11 

11.11-

15.11 

18.11-

22.11 

25.11-

29.11 

02.12-

06.12 

09.12-

13.12 

16.12-

20.12 

23.12-

27.12 

 

 

 

Русский язык 

2а    Д   Д  2 

2б    Д   Д  2 

2в    Д   Д  2 

3а      Д   1 

3б      Д   1 

3в      Д   1 

4а    Д     1 

4б    Д     1 

4в    Д     1 

Математика 2а   КР    КР  2 

2б   КР    КР  2 

2в   КР    КР  2 

3а       КР  1 

3б       КР  1 

3в       КР  1 

4а       КР  1 

4б       КР  1 

4в       КР  1 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

№ 

недели 

согласно 

КУГ 

                        НОЯБРЬ                          ДЕКАБРЬ ИТОГО 

Учебные предметы 

учебного плана 

1 2 3 4 1 2 3 4 

05.11-

08.11 

11.11-

15.11 

18.11-

22.11 

25.11-

29.11 

02.12-

06.12 

09.12-

13.12 

16.12-

20.12 

23.12-

27.12 

Иностранный язык 

(английский) 

2а  КР       1 

2б  КР       1 

2в  КР       1 

3а  КР       1 

3б  КР       1 

3в  КР       1 

4а        КР 1 

4б        КР 1 

4в        КР 1 

Окружающий мир 4а       КР  1 

4б       КР  1 

4в       КР  1 

 


